
Comune di Iseo
Provincia di Brescia

COPIA

Codice Ente 10335
DELIBERAZIONE N. 62 del 19-03-2018

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: PRESA D'ATTO VERBALE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL 12/03/2018.

             L’anno  duemiladiciotto addì  diciannove del mese di marzo alle ore 14:45 nella sala delle
adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

RICCARDO VENCHIARUTTI SINDACO Presente

PIER FRANCO SAVOLDI VICE SINDACO Presente

PASQUALE ARCHETTI ASSESSORE Presente

PIERA ANNA FAITA ASSESSORE Presente

PAOLA BOLIS ASSESSORE Presente

Totale presenti    5 Totale assenti    0

Assiste l’adunanza il SEGRETARIO GENERALE dott.ssa  MARINA MARINATO il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il dott.  RICCARDO VENCHIARUTTI nella
Sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'argomento indicato in oggetto.



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA G.M. N. 62   DEL 19-03-2018

COMUNE DI ISEO (BS)

Pareri ex art. 49 comma 1 del D.Lvo 18 agosto 2000, n. 267, così come sostituito dall’art. 3, comma
1, lettera b), legge n. 213 del 2012 sulla proposta di deliberazione avente per oggetto:

PRESA D'ATTO VERBALE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL 12/03/2018.

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________



Seguito G.M. n. 62 del 19-03-2018

OGGETTO: PRESA D'ATTO VERBALE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL 12/03/2018.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l’articolo 17 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e sul ciclo di
gestione delle performance, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23.03.2015,
che prevede che: “La valutazione della performance individuale dei Responsabili e l’attribuzione
della relativa retribuzione di risultato è effettuata annualmente con riferimento all’anno precedente
dal Nucleo di Valutazione, entro il mese di febbraio, ed è sottoposta alla giunta comunale per la
presa d’atto”;

Dato atto che il nucleo di valutazione, nominato con decreto sindacale n. 23 del 06.11.2015,
ha provveduto alla valutazione dei Responsabili di Posizione Organizzativa Raffaella Delledonne,
Giovanni Peroni, Pietro Vavassori, Flavia Gusberti e Nadia Bombardieri per l’anno 2017 secondo
quanto previsto dalla scheda B) allegata al suddetto Regolamento e modificata con deliberazione di
Giunta Comunale n. 40 del 29.02.2016;

Preso atto del verbale del Nucleo di Valutazione del 12.03.2018, qui allegato e della
presente parte integrante e sostanziale, e delle valutazioni dei singoli Responsabili consegnate agli
stessi e archiviate nei fascicoli personali di ciascuno;

Ritenuto di provvedere in merito;

Con voti unanimi e favorevoli

D E L I B E R A

Di prendere atto, come previsto dall’articolo 17 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi e sul ciclo di gestione delle performance, approvato con deliberazione di Giunta
Comunale n. 63 del 23.03.2015, della valutazione dei Responsabili di Posizione Organizzativa
Raffaella Delledonne, Giovanni Peroni, Pietro Vavassori, Flavia Gusberti e Nadia Bombardieri per
l’anno 2017 come da verbale del Nucleo di Valutazione del 12.03.2018, qui allegato e della
presente parte integrante e sostanziale.



Seguito G.M. n. 62   del 19-03-2018

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

Il Sindaco Il Segretario Generale
F.to  RICCARDO VENCHIARUTTI F.to  MARINA MARINATO

________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267)

Certifico, io sottoscritto Segretario Generale, che copia del presente verbale è stata pubblicata il
giorno 21-05-2018 all’Albo Pretorio On Line per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Generale
F.to  MARINA MARINATO

________________________________________________________________________________

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 125 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267)

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi 21-05-2018 giorno di
pubblicazione - ai Capigruppo Consiliari.

Il Segretario Generale
          F.to  MARINA MARINATO

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ
(art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
On Line del Comune senza riportare denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è
divenuta esecutiva ai sensi del III comma dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267.

Addì 15-06-2018 Il Segretario Generale
F.to  MARINA MARINATO

________________________________________________________________________________

Copia conforme

Il Segretario Generale
           MARINA MARINATO


